
UCHWAŁA NR 110/XV/08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 marca 2008r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Spraw Społecznych Rady 
Powiatu

Na podstawie  art.  17  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz § 43 ust.  5 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2002r. 
Nr  173,  poz.  3826  z  późn.  zm.)  –  Rada  Powiatu  w  Sierpcu  uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

W składzie Komisji Spraw Społecznych powołanej Uchwałą Nr 15/II/06 z dnia 
15  grudnia  2006r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Spraw  Społecznych  oraz 
określenia jej składu osobowego dokonuje się następującej zmiany:

Ze składu Komisji wykreśla się radnego Pana Sławomira Fułka.  
 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady
/-/

Waldemar Olejniczak


	UCHWAŁA NR 110/XV/08
	RADY POWIATU W SIERPCU

